
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
5. 11. 2023 

Zpověď – půl hodiny přede mší sv. v kostele (bez rezervace). V tomto týdnu navíc na faře ve středu 
15:45 – 17:30 (F. Hofman) a 19:00 – 20:30 (M. Brhel), ve čtvrtek 19:15 – 20:45 (P. Jelínek), rezervace 
na webu, nebo na tel. 739 315 199. 

Plnomocné odpustky – od 1. do 8. 11., podmínky: svátost smíření v blízké době, poté každý 
jednotlivý den: 1. přijetí eucharistie, 2. modlitba na úmysl Svatého otce, 3. při návštěvě hřbitova 
modlitba za zemřelé, 4. vyloučení náklonnosti k hříchu. 

Požehnání maminkám, které očekávají narození miminka – dnes 5. 11. při všech mších svatých. 

Sbírka na opravu kostela – dnes 5. 11. po mších svatých v Č. Kostelci. Informace o sbírkách jsou 
na webu a na nástěnce ekonomické rady.  

Benjamínek – čtvrtek 9. 11. po mši svaté na faře. Všechny děti jsou srdečně zvány ke společné 
modlitbě, hraní, povídání, zpěvu a tvoření. 

Adorace – čtvrtek 9. 11. od 19:00 do 20:00 v kostele sv. Jakuba, rezervace na hlídání je na webu. 

Náboženství pro středoškoláky z internátů – pátek 10. 11. od 19:00 na faře pro ty, kteří jsou přes 
týden na internátech. Mohou se přidat i další, kterým čtvrteční termín náboženství nevyhovuje. Více 
informací u pana kaplana. 

Sbírka na pojištění kostelů a dalších církevních budov – neděle 12. 11. po všech mších svatých. 

Koncert OBOROH DUO – pátek 17. 11. v 19:00 v kostele sv. Jakuba. Koncert Romana Dostála a Slávka 
Klecandra – zakládajících a stálých členů skupiny Oboroh. Nenechte si ujít meditativní koncert – 
duchovní příběh na křižovatce folku a klasiky, ve kterém zaznějí starší i novější skladby v komorní 
úpravě pro piano, kytaru a dva charakteristické hlasy Slávka Klecandra a Romana Dostála. Koncert 
dobarví smyčcové kvarteto pod vedením Jiřího Kábrta. Více informací o skupině na nástěnce 
a letáčcích vzadu v kostele. 

Rozšířená adorace – adorace v kapličce o. Pia již pokračuje druhý měsíc. Pro usnadnění vzájemné 
komunikace mezi zájemci o adoraci byla zřízena WhatsApp skupina s názvem “Adorace kaple”. 
Nadále pokračuje rezervace na webu farnosti nebo u pí. Křečkové (731 580 034) i další týdny 
v listopadu. Adoruje se 32 hodin týdně a z nich je již 28 hodin rezervováno pravidelně. Pořád platí, 
že přijít adorovat může každý kdykoliv i bez registrace. Pokud někdo z vás se bude chtít dozvědět 
něco více o významu rozšířené adorace, nebo další podrobnosti, rád mu potřebné informace podá 
p. Svoboda (603 489 362). 

Květiny na výzdobu kostela – kdo byste chtěl darovat květiny, v zádveří kostela je každý pátek 
připraven kýbl s vodou od 8:00 do večerní mše svaté. Děkujeme.  

Diecézní stolní kalendář a cyrilometodějský kalendář – vzadu na stolku.  

Duchovní víkend pro muže od 15 do 30 let – pátek 10. 11. – neděle 12. 11. v pražském semináři, 
téma: „Kde je vaše víra?“ (Lk 8:25). Více informací www.seminar-praha.cz. 

Kurz přirozeného plánování rodičovství – od 11. 11. na faře v Náchodě. Více informací na nástěnce 
vzadu v kostele nebo zde. 

Setkání přátel rytmických písní v Králíkách – neděle 19. 11., více informací: www.klasterkraliky.cz 
a na nástěnce vzadu v kostele. 

http://www.seminar-praha.cz/
https://www.lpp.cz/kurz/kurz-stm-ppr-nachod/
http://www.klasterkraliky.cz/

